Segon.-  ADJUDICAR el contracte de serveis d’auditoria financera dels 
comptes anuals del Consorci Urbanístic del Centre Direccional de Cerdanyola 
del Vallès, pels exercicis 2024 2025 i 2026, prorrogable per un exercici (2027), 
a CORTÉS Y ASOCIADOS AUDITORES, SL., amb NIF B-60247020, per un 
import total de TRENTA-NOU MIL EUROS (39.000 €) IVA exclòs, i amb plena 
subjecció als plecs de condicions administratives i tècniques que regeixin 
aquesta contractació.  

Tercer.- NOMENAR a CORTÉS Y ASOCIADOS AUDITORES, S.L. amb NIF B-
60247020 com a auditors del Consorci pel termini de tres anys (fins al 2027),